2020年 10月吉日

お客様各位

株式会社ラソンテ

新大阪ブリックビル貸会議室

新大阪ブリックビル
新会議室「Ｓ会議室 / Superior（スーペリア）」のご案内

いつも新大阪ブリックビル貸会議室をご利用いただきまして、ありがとうございます。

この度、新たな会議室がラインナップに加わりましたのでお知らせいたします。

１．特徴

革新的なシステムを統合し、創造・表現できる上質な空間を提供いたします

 VIP来訪、役員会、経営会議、報道発表等に最適

 上質な品格と重厚感をあわせ持つ煉瓦壁

 心なごむ時空間を演出するホワイエ

 キリムラグと木の温もりを感じる応接室

 静寂と緊張、感覚が研ぎ澄まされる会議室

 迫力の大画面ディスプレイ表示（約 110inch×2面）

 ClickShare※によるスムーズな画面共有で会議効率アップ ※BARCO社製

 Web会議を快適にする指向性マイクと自動追尾型カメラ

○ 会議室

〇 ホワイエ                                            ○ 応接室

２．平面図

メイン会議室

20席

オブザーバー9席

天井高 2.8ｍ

会議室 114㎡

応接室 26㎡

３．ご利用開始日

2020年 10月 1日～（2020年 9月 4 日～ プレオープン）

４．室料                                                             （税別）

午前
9～12時

午後
13～17時

夜間
17～21時

午前・午後
9～17時

午後・夜間
13～21時

全日
9～21 時

延長
1時間

¥150,000 ¥200,000 ¥150,000 ¥350,000 ¥350,000 ¥500,000 ¥50,000

※価格には、WEB会議システム等全ての設備が含まれます。 ※ホワイエ、応接室単独での貸出不可。

５．設備内容

メニュー 詳細/数

メ イ ン 画 面 55inch×8面 W4.87m×H1.37m（約 110inch[16:9]×2面相当）

可 動 式 画 面 65inch×2台（うち 1台はインタラクティブホワイトボード）

マ イ ク ワイヤレスハンドマイク／ピンマイク／有線マイク／シーリングマイク

     Wi-Fi完備

６．ご予約・ご相談

株式会社ラソンテ  友
と も

清
き よ

 ・ 藤原
ふ じ は ら

【注意事項】

※本内容は仕様変更の可能性があります。

 以上

ホワイエ（待ち合いスペース）

メイン会議室

応
接
室

※ご注意※ 本内容は仕様変更の可能性があります。

HP http://lasante-brick.jp/

TEL 06-6397-1817（平日 9:00～17:30）